[image: Adygeya_-_Coat_of_Arms]проект
	.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

а.Кошехабль
                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________№___

Об утверждении комплексной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Кошехабльский район» на 2023-2025 годы»

В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ                     «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же в соответствии с постановлением Главы  МО «Кошехабльский район»  от 18.06.2019 № 230 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Кошехабльский район»,
 п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить комплексную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Кошехабльский район» на 2023-2025 годы» (далее-Программа) согласно приложению № 1.
	2. Управлению финансов  администрации МО «Кошехабльский район» при формировании бюджета муниципального образования «Кошехабльский район» предусмотреть выделение средств на финансирование Программы.
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Кошехабльский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования МО «Кошехабльский район» по экономике и социальным вопросам М.Р.Тугланову.

Глава
МО «Кошехабльский район»                                                                            З.А.Хамирзов

image1.png